

**Cotação
Nº 1286605**

Categoria: Materiais Médicos e Medicamentos
Data de lançamento: 09/07/2025 14:33
Data de vencimento: 25/07/2025 15:00
Título: COMPRA MENSAL HMP/UPA PINHAIS-PR
Responsável: MAX VIDAL DA SILVA
Telefone: (41) 99984-9496
Email: maxvidaldasilva2000@gmail.com
CNPJ de faturamento: 14.284.483/0001-08
Local de entrega: R. Quinze de Outubro, 190 - Centro - Pinhais - PR - CEP: 83323-040

1

CIAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA.

Dados do fornecedor

CNPJ: 05.782.733/0001-49 **I.E.:** 370037758
Telefone: (51) 3751-9350 **Email:** hospitalar4@ciamedrs.com.br
Responsável: **Telefone Responsável:**

Dados da cotação

Validade da proposta: 24/07/2025 **Prazo de entrega:** 2 dias após a confirmação
Faturamento mínimo: R\$ 1.000,00 **Condições de pagamento:** 30 ddl
Frete: CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Observação do produto
10370	LUVA DE PROCEDIMENTO G	MEDIX	caixa c/ 100.0	60 UNIDADES	R\$ 21,615	R\$ 1.296,90	24/07/2025 15:13	-
10471	SCALP Nº25	DESCARPACK	caixa c/ 100.0	100 UNIDADES	R\$ 0,238	R\$ 23,80	24/07/2025 15:13	-
10493	SONDA DE ASPIRACAO TRAQUEAL Nº16	MARK MED	caixa c/ 1.0	20 UNIDADES	R\$ 0,7947	R\$ 15,894	24/07/2025 15:13	-
10499	SONDA FOLEY 2 VIAS Nº16	DESCARPACK	caixa c/ 10.0	200 UNIDADES	R\$ 2,0662	R\$ 413,24	24/07/2025 15:13	-
10514	SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº18	DESCARPACK	caixa c/ 1.0	20 UNIDADES	R\$ 1,245	R\$ 24,90	24/07/2025 15:13	-
10515	SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº20	DESCARPACK	caixa c/ 1.0	20 UNIDADES	R\$ 1,47	R\$ 29,40	24/07/2025 15:13	-
10506	SONDA URETRAL Nº16	MARK MED	caixa c/ 1.0	20 UNIDADES	R\$ 0,7682	R\$ 15,364	24/07/2025 15:13	-
10600	SONDA URETRAL Nº18	MARK MED	caixa c/ 1.0	30 UNIDADES	R\$ 0,94	R\$ 28,20	24/07/2025 15:13	-
10502	SONDA URETRAL Nº8	MARK MED	caixa c/ 1.0	10 UNIDADES	R\$ 0,6358	R\$ 6,358	24/07/2025 15:13	-
Subtotal								
Subtotal					R\$ 1.854,05600			

Cotação Nº 1286605	Categoria: Materiais Médicos e Medicamentos
	Data de lançamento: 09/07/2025 14:33
	Data de vencimento: 25/07/2025 15:00
	Título: COMPRA MENSAL HMP/UPA PINHAIS-PR
	Responsável: MAX VIDAL DA SILVA
	Telefone: (41) 99984-9496
	Email: maxvidaldasilva2000@gmail.com
	CNPJ de faturamento: 14.284.483/0001-08
Local de entrega: R. Quinze de Outubro, 190 - Centro - Pinhais - PR - CEP: 83323-040	

2	GLT DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA	
	Dados do fornecedor	
	CNPJ: 09.460.388/0001-88	I.E.: 204221936119
	Telefone: (17) 3322-0059	Email: vendas@gltistribuidora.com.br
	Responsável:	Telefone Responsável:
	Dados da cotação	
	Validade da proposta: 25/07/2025	Prazo de entrega: 5 dias após a confirmação
	Faturamento mínimo: R\$ 800,00	Condições de pagamento: 30 ddl
Frete: CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.		

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Observação do produto
19827	BANDAGEM TRINAGULAR EM ALGODÃO M	RESGATE SP	pacote c/ 1.0	30 UNIDADES	R\$ 8,40	R\$ 252,00	24/07/2025 15:13	-
10614	EQUIPO MACROGOTAS FOTOSENSIVEL	BIOBASE	pacote c/ 1.0	10 UNIDADES	R\$ 2,90	R\$ 29,00	24/07/2025 15:13	-
10212	EQUIPO MICROGOTAS C/ CAMARA GRADUADA E BURETA 150ML	DESCARPAK	pacote c/ 25.0	75 UNIDADES	R\$ 3,75	R\$ 281,25	24/07/2025 15:13	-
17528	FIO NYLON 3	MEDIX	caixa c/ 24.0	96 UNIDADES	R\$ 1,42	R\$ 136,32	24/07/2025 15:13	-
19754	FIO NYLON 3-0 45CM AG. 3/8 CIRCULO TRIANG. CORT. 2,0CM	MEDIX	caixa c/ 24.0	500 UNIDADES	R\$ 1,42	R\$ 710,00	24/07/2025 15:13	-
10263	FIO NYLON 4	MEDIX	caixa c/ 24.0	144 UNIDADES	R\$ 1,42	R\$ 204,48	24/07/2025 15:13	-
17971	KIT CIRURGICO CESARIA ESTERIL	IDEALE	caixa c/ 1.0	50 UNIDADES	R\$ 48,00	R\$ 2.400,00	24/07/2025 15:13	-
10197	KIT PARA DRENAGEM TORACICA Nº28	LAC	pacote c/ 1.0	5 UNIDADES	R\$ 6,10	R\$ 30,50	24/07/2025 15:13	-
10198	KIT PARA DRENAGEM TORACICA Nº36	LAC	pacote c/ 1.0	3 UNIDADES	R\$ 6,10	R\$ 18,30	24/07/2025 15:13	-
Subtotal								
Subtotal					R\$ 4.061,85000			

Cotação Nº 1286605	Categoria: Materiais Médicos e Medicamentos
	Data de lançamento: 09/07/2025 14:33
	Data de vencimento: 25/07/2025 15:00
	Título: COMPRA MENSAL HMP/UPA PINHAIS-PR
	Responsável: MAX VIDAL DA SILVA
	Telefone: (41) 99984-9496
	Email: maxvidaldasilva2000@gmail.com
	CNPJ de faturamento: 14.284.483/0001-08
	Local de entrega: R. Quinze de Outubro, 190 - Centro - Pinhais - PR - CEP: 83323-040

3	AABA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS MÉDICOS EIRELI	
	Dados do fornecedor	
	CNPJ: 80.392.566/0001-45	I.E.: 1016719508
	Telefone: (41) 3232-2161	Email: aaba@aaba.com.br
	Responsável:	Telefone Responsável:
	Dados da cotação	
	Validade da proposta: 24/08/2025	Prazo de entrega: 2 dias após a confirmação
	Faturamento mínimo: R\$ 500,00	Condições de pagamento: 30/60 ddl
	Frete: CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.	

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Observação do produto
20856	AGULHA DESCARTAVEL 25 x 0,7 COM DISP. DE SEGURANCA	SOLMILLENIUM	unidade c/ 1.0	20000 UNIDADES	R\$ 0,25	R\$ 5.000,00	24/07/2025 15:13	-
10025	AGULHA DESCARTAVEL 40 x 12	SOLMILLENIUM	unidade c/ 1.0	15000 UNIDADES	R\$ 0,08	R\$ 1.200,00	24/07/2025 15:13	-
19905	AGULHA ESPINAL RAQUI DESC. 27G 3 1/2 PONTA LÁPIS	UNISIS	unidade c/ 1.0	100 UNIDADES	R\$ 14,50	R\$ 1.450,00	28/07/2025 10:07	-
17972	AVENTAL CIRURGICO ESTERIL	AVENTAL CIRUR EST 1,70X1,35 G + TOALHA IMP.40GR - HQ	unidade c/ 1.0	80 UNIDADES	R\$ 10,00	R\$ 800,00	24/07/2025 15:13	-
15662	CADARCO SARJADO 10M	SAO JOSE	unidade c/ 1.0	30 UNIDADES	R\$ 3,50	R\$ 105,00	24/07/2025 15:13	-
17643	CANETA COMANDO MANUAL DE CAUTERIO	BLUEPAD/DBI	unidade c/ 1.0	60 UNIDADES	R\$ 9,50	R\$ 570,00	24/07/2025 15:13	-
19610	CATETER INTRAV. PERIF. Nº24 C/ DISP. DE SEG. NEONATAL	ADVA	unidade c/ 1.0	150 UNIDADES	R\$ 3,35	R\$ 502,50	24/07/2025 15:13	-
20864	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO Nº 24 C/ DISPOSITIVO SEGURANCA	DESCARPACK	unidade c/ 1.0	600 UNIDADES	R\$ 2,10	R\$ 1.260,00	24/07/2025 15:13	-
10200	ELETRODO DESCARTAVEL ADULTO	ELETRODO DESC P/ECG ADULTO C/50 - MEDPEX MP-40 ECONOMICO	unidade c/ 1.0	18000 UNIDADES	R\$ 0,16	R\$ 2.880,00	24/07/2025 15:13	-
10239	FILTRO BARREIRA ADULTO	GMI	unidade c/ 1.0	20 UNIDADES	R\$ 4,65	R\$ 93,00	28/07/2025 10:07	-
10302	FRALDA GERIATRICA G	SLIM/MARDAM	unidade c/ 1.0	400 UNIDADES	R\$ 1,95	R\$ 780,00	24/07/2025 15:13	-
10312	GEL P/ ELETRODO FRASCO C/100GRS	MULTIGEL	unidade c/ 1.0	45 UNIDADES	R\$ 1,95	R\$ 87,75	24/07/2025 15:13	-
10353	LAMINA DE BISTURI Nº22	MAXICOR	unidade c/ 1.0	200 UNIDADES	R\$ 0,28	R\$ 56,00	24/07/2025 15:13	-
19708	LUVA DE PROCEDIMENTO DE VINIL SEM PÓ M	MEDIX	caixa c/ 1.0	10 UNIDADES	R\$ 16,50	R\$ 165,00	28/07/2025 10:07	-
19707	LUVA DE PROCEDIMENTO DE VINIL SEM PÓ P	MEDIX	caixa c/ 1.0	10 UNIDADES	R\$ 16,50	R\$ 165,00	28/07/2025 10:07	-
10377	MASCARA Pff2 N95	DESCARPACK	unidade c/ 1.0	400 UNIDADES	R\$ 2,15	R\$ 860,00	28/07/2025 10:07	-
19188	PLACA ELETROCIURGICA UNIVERSAL	BLUEPAD/DBI	unidade c/ 1.0	75 UNIDADES	R\$ 6,15	R\$ 461,25	24/07/2025 15:13	-
10626	POLIFIX 4 VIAS C/ CLAMP	EMRBAMED	unidade c/ 1.0	20 UNIDADES	R\$ 3,85	R\$ 77,00	28/07/2025 10:07	-
10448	PRESERVATIVO SEM LUBRIFICANTE	DBI	unidade c/ 1.0	100 UNIDADES	R\$ 0,27	R\$ 27,00	24/07/2025 15:13	-
21185	SERINGA DOSADORA ORAL COM TAMPA 3ML	WILTEX	unidade c/ 1.0	300 UNIDADES	R\$ 0,29	R\$ 87,00	24/07/2025 15:13	-
10495	SONDA P/ ALIMENTAÇÃO ENTERAL Nº10	SOLUMED	unidade c/ 1.0	30 UNIDADES	R\$ 8,35	R\$ 250,50	24/07/2025 15:13	-

10496	SONDA P/ ALIMENTAÇÃO ENTERAL Nº12	SOLUMED	unidade c/ 1.0	25 UNIDADES	R\$ 8,35	R\$ 208,75	24/07/2025 15:13	-
15710	TUBO ENDOTRAQUEAL N 4,5 COM BALÃO	BCI MEDICAL	unidade c/ 1.0	10 UNIDADES	R\$ 3,50	R\$ 35,00	24/07/2025 15:13	-
15678	TUBO ENDOTRAQUEAL Nº5,0 C/BALAO	BCI MEDICAL	unidade c/ 1.0	10 UNIDADES	R\$ 3,50	R\$ 35,00	24/07/2025 15:13	-
Subtotal								
Subtotal				R\$ 17.155,75000				

Cotação Nº 1286605	Categoria: Materiais Médicos e Medicamentos
	Data de lançamento: 09/07/2025 14:33
	Data de vencimento: 25/07/2025 15:00
	Título: COMPRA MENSAL HMP/UPA PINHAIS-PR
	Responsável: MAX VIDAL DA SILVA
	Telefone: (41) 99984-9496
	Email: maxvidaldasilva2000@gmail.com
	CNPJ de faturamento: 14.284.483/0001-08
	Local de entrega: R. Quinze de Outubro, 190 - Centro - Pinhais - PR - CEP: 83323-040

4	BMG DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA EPP	
	Dados do fornecedor	
	CNPJ: 17.441.839/0001-68	I.E.: 582946900111
	Telefone: (16) 3877-4913	Email: bmg@bmghospitalar.com.br
	Responsável:	Telefone Responsável:
	Dados da cotação	
	Validade da proposta: 29/07/2025	Prazo de entrega: 5 dias após a confirmação
	Faturamento mínimo: R\$ 1.500,00	Condições de pagamento: 30 ddl
	Frete: CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.	

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Observação do produto
16961	PANO WIPER WIPALL X	QUARTERFOLDED	pacote c/ 50.0	90 UNIDADES	R\$ 49,90	R\$ 4.491,00	24/07/2025 15:13	-
Subtotal								
Subtotal				R\$ 4.491,00000				

Cotação Nº 1286605	Categoria: Materiais Médicos e Medicamentos
	Data de lançamento: 09/07/2025 14:33
	Data de vencimento: 25/07/2025 15:00
	Título: COMPRA MENSAL HMP/UPA PINHAIS-PR
	Responsável: MAX VIDAL DA SILVA
	Telefone: (41) 99984-9496
	Email: maxvidaldasilva2000@gmail.com
	CNPJ de faturamento: 14.284.483/0001-08
Local de entrega: R. Quinze de Outubro, 190 - Centro - Pinhais - PR - CEP: 83323-040	

5	MEDICATTO COMERCIO DE PRODUTOS MEDICO E HOSPITALARES LTDA	
	Dados do fornecedor	
	CNPJ: 05.264.280/0001-69	I.E.: 9026621469
	Telefone: (41) 3035-3900	Email: geovanna@medicattosj.com
	Responsável:	Telefone Responsável:
	Dados da cotação	
	Validade da proposta: 23/08/2025	Prazo de entrega: 7 dias após a confirmação
	Faturamento mínimo: R\$ 400,00	Condições de pagamento: 30 ddl
Frete: CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.		

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Observação do produto
10005	ABSORVENTE NOTURNO	INCONTINENC E	pacote c/ 20.0	2 UNIDADES	R\$ 26,00	R\$ 52,00	24/07/2025 16:38	-
17278	EQUIPO DE IRRIGAÇÃO 2 V	FARMATEX	unidade c/ 1.0	30 UNIDADES	R\$ 2,50	R\$ 75,00	28/07/2025 10:07	-
20108	EQUIPO DE IRRIGAÇÃO 4 V	BBRAUN	unidade c/ 1.0	30 UNIDADES	R\$ 5,40	R\$ 162,00	28/07/2025 10:07	-
17034	ESCOVA DE MÃO AUTOCLAVÁVEL	VICPHARMA	unidade c/ 1.0	25 UNIDADES	R\$ 42,50	R\$ 1.062,50	28/07/2025 10:51	-
10282	FIO POLYCRYL 1 FECH. (281001)	SHALON	unidade c/ 1.0	72 UNIDADES	R\$ 8,50	R\$ 612,00	24/07/2025 15:13	-
15935	FITA DE SILICONE 2,5CM X 5M	VITALDERM	rolo c/ 1.0	12 UNIDADES	R\$ 22,00	R\$ 264,00	25/07/2025 15:21	-
16898	FIXADOR ESTÉRIL PARA CATETER C/CLOREXIDINE 1657	3M TEGADERM	unidade c/ 1.0	2 UNIDADES	R\$ 179,66	R\$ 359,32	28/07/2025 10:07	-
17337	FRALDA INFANTIL P	MILI LOVE CARE	unidade c/ 1.0	280 UNIDADES	R\$ 1,40	R\$ 392,00	25/07/2025 14:48	-
10624	MALHA TUBULAR 15CM X 15M	MSO	unidade c/ 1.0	30 UNIDADES	R\$ 27,25	R\$ 817,50	28/07/2025 10:07	-
10726	SONDA DE ASPIRACAO TRAQUEAL N°20	MEDSONDA	unidade c/ 1.0	20 UNIDADES	R\$ 1,50	R\$ 30,00	24/07/2025 15:23	-
10488	SONDA DE ASPIRACÃO TRAQUEAL N°6	MEDSONDA	unidade c/ 1.0	100 UNIDADES	R\$ 0,97	R\$ 97,00	28/07/2025 10:07	-
15648	SONDA DE ASPIRACAO TRAQUEAL N°8 COM VALVULA	MEDSONDA	unidade c/ 1.0	10 UNIDADES	R\$ 1,65	R\$ 16,50	28/07/2025 10:07	-
19367	TIRA P/ TESTE DE URINA	CRAL	unidade c/ 1.0	6 UNIDADES	R\$ 99,90	R\$ 599,40	28/07/2025 10:07	-
16000	VASELINA LIQUIDA FRASCO C/ 100ML	VICPHARMA	unidade c/ 10.0	10 UNIDADES	R\$ 4,50	R\$ 45,00	26/08/2025 15:26	Compra realizada com fornecedor Medicatto - Valor Correto da Vaseline 10,00 unitário - Sendo valor total 100,00 Ressalto, que os fornecedores abaixo nao daria o mínimo para uma transferência.
Subtotal								
Subtotal				R\$ 4.584,22000				

Cotação Nº 1286605	Categoria: Materiais Médicos e Medicamentos
	Data de lançamento: 09/07/2025 14:33
	Data de vencimento: 25/07/2025 15:00
	Título: COMPRA MENSAL HMP/UPA PINHAIS-PR
	Responsável: MAX VIDAL DA SILVA
	Telefone: (41) 99984-9496
	Email: maxvidaldasilva2000@gmail.com
	CNPJ de faturamento: 14.284.483/0001-08
Local de entrega: R. Quinze de Outubro, 190 - Centro - Pinhais - PR - CEP: 83323-040	

6	BORINI COMERCIO DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA	
	Dados do fornecedor	
	CNPJ: 03.403.388/0001-60	I.E.: 90248239-35
	Telefone: (41) 3018-1708	Email: lilian@borini.com.br
	Responsável:	Telefone Responsável:
	Dados da cotação	
	Informações ao comprador: PAGAMENTO ANTECIPADO VIA PIX OU DEPÓSITO BANCÁRIO, DADOS DEPÓSITO - AG 3007-4 CC 106253-0 BANCO DO BRASIL CHAVE PIX - CNPJ 03.403.3880001-60	
	Validade da proposta: 04/08/2025	Prazo de entrega: 2 dias após a confirmação
	Faturamento mínimo: R\$ 200,00	Condições de pagamento: Pagto antecipado
	Frete: CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.	

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Observação do produto
10621	INDICADOR QUIMICO CLASSE 4	STERICONTR OL	pacote c/ 250.0	750 UNIDADES	R\$ 0,30	R\$ 225,00	24/07/2025 15:23	-
15660	INDICADOR QUIMICO1233 BOWIE DICK	STERICONTR OL	pacote c/ 30.0	60 UNIDADES	R\$ 8,00	R\$ 480,00	24/07/2025 15:13	-
16147	INVOLUCRO SMS 120 X 120 40G	UNICARE	pacote c/ 15.0	2 UNIDADES	R\$ 58,05	R\$ 116,10	24/07/2025 15:13	-
13370	INVOLUCRO SMS 60,96X60,96	UNICARE	pacote c/ 50.0	1000 UNIDADES	R\$ 0,90	R\$ 900,00	24/07/2025 15:13	-
17036	PACOTE DESAFIO COM INTEGRADOR QUIMICO	STERICONTR OL	pacote c/ 25.0	125 PACOTES	R\$ 11,60	R\$ 1.450,00	24/07/2025 15:13	-
16966	PACOTE TESTE BIOLOGICO	STERICONTR OL	pacote c/ 25.0	50 PACOTES	R\$ 56,80	R\$ 2.840,00	24/07/2025 15:13	-
Subtotal								
Subtotal				R\$ 6.011,10000				

Cotação Nº 1286605	Categoria: Materiais Médicos e Medicamentos
	Data de lançamento: 09/07/2025 14:33
	Data de vencimento: 25/07/2025 15:00
	Título: COMPRA MENSAL HMP/UPA PINHAIS-PR
	Responsável: MAX VIDAL DA SILVA
	Telefone: (41) 99984-9496
	Email: maxvidaldasilva2000@gmail.com
	CNPJ de faturamento: 14.284.483/0001-08
	Local de entrega: R. Quinze de Outubro, 190 - Centro - Pinhais - PR - CEP: 83323-040

7	EQUIPOMED COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA LTDA	
	Dados do fornecedor	
	CNPJ: 64.504.038/0001-84	I.E.:
	Telefone: (14) 3422-4155	Email: gabriel.equipomed@terra.com.br
	Responsável:	Telefone Responsável:
	Dados da cotação	
	Validade da proposta: 31/07/2025	Prazo de entrega: 10 dias após a confirmação
	Faturamento mínimo: R\$ 300,00	Condições de pagamento: 28 ddl
	Frete: CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.	

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Observação do produto
10207	EQUIPO DE BOMBA INFUSORA FOTOSSENSIVEL	LIFEMED	caixa c/ 50.0	150 UNIDADES	R\$ 35,00	R\$ 5.250,00	24/07/2025 15:13	-
10206	EQUIPO DE BOMBA INFUSORA P/ NUTRICA0 ENTERAL	LIFEMED	caixa c/ 50.0	100 UNIDADES	R\$ 25,00	R\$ 2.500,00	24/07/2025 15:13	-
10208	EQUIPO DE BOMBA INFUSORA SIMPLES	LIFEMED	caixa c/ 50.0	550 UNIDADES	R\$ 29,00	R\$ 15.950,00	24/07/2025 15:13	-
Subtotal								
Subtotal				R\$ 23.700,00000				

Cotação Nº 1286605	Categoria: Materiais Médicos e Medicamentos
	Data de lançamento: 09/07/2025 14:33
	Data de vencimento: 25/07/2025 15:00
	Título: COMPRA MENSAL HMP/UPA PINHAIS-PR
	Responsável: MAX VIDAL DA SILVA
	Telefone: (41) 99984-9496
	Email: maxvidaldasilva2000@gmail.com
	CNPJ de faturamento: 14.284.483/0001-08
	Local de entrega: R. Quinze de Outubro, 190 - Centro - Pinhais - PR - CEP: 83323-040

8	SC MED DISTRIBUIDORA MÉDICO HOSPITALAR LTDA	
	Dados do fornecedor	
	CNPJ: 27.311.107/0001-07	I.E.: 258277858
	Telefone: (49) 3199-7000	Email: financeiro@distribuidorascmed.com
	Responsável:	Telefone Responsável:
	Dados da cotação	
	Validade da proposta: 21/07/2025	Prazo de entrega: 2 dias após a confirmação
	Faturamento mínimo: R\$ 800,00	Condições de pagamento: 15 ddl
	Frete: CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.	

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Observação do produto
10622	INTEGRADOR QUIMICO CLASSE 5	MONITORE	pacote c/ 250.0	3250 UNIDADES	R\$ 0,26	R\$ 845,00	04/08/2025 15:31	-
Subtotal								
Subtotal				R\$ 845,00000				

Cotação Nº 1286605	Categoria: Materiais Médicos e Medicamentos
	Data de lançamento: 09/07/2025 14:33
	Data de vencimento: 25/07/2025 15:00
	Título: COMPRA MENSAL HMP/UPA PINHAIS-PR
	Responsável: MAX VIDAL DA SILVA
	Telefone: (41) 99984-9496
	Email: maxvidaldasilva2000@gmail.com
	CNPJ de faturamento: 14.284.483/0001-08
	Local de entrega: R. Quinze de Outubro, 190 - Centro - Pinhais - PR - CEP: 83323-040

9	FARMATEX DO BRASIL SA	
	Dados do fornecedor	
	CNPJ: 21.284.068/0001-10	I.E.: 90681786-11
	Telefone: (41) 3078-7760	Email: comercial30@farmatex.com.br
	Responsável:	Telefone Responsável:
	Dados da cotação	
	Validade da proposta: 22/07/2025	Prazo de entrega: 1 dias após a confirmação
	Faturamento mínimo: R\$ 600,00	Condições de pagamento: 30 ddl
	Frete: CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.	

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Observação do produto
20854	AGULHA DESCARTAVEL 20 x 5,5 COM DISP. DE SEGURANCA	DESCARPACK	caixa c/ 100.0	1000 UNIDADES	R\$ 0,268	R\$ 268,00	24/07/2025 15:13	-
10152	COLETOR DE MATERIAL PERFUROCORTANTE 13 LITROS	DESCARBOX	caixa c/ 20.0	300 UNIDADES	R\$ 5,37	R\$ 1.611,00	28/07/2025 10:07	-
10675	COMPRESSA CAMPO CIRURGICO 30 G 45 X 50 PCT C/50 UNID	AMED	caixa c/ 10.0	100 PACOTES	R\$ 57,80	R\$ 5.780,00	24/07/2025 15:13	-
19769	FRALDA GERIATRICA XG	ECOFRAL	caixa c/ 7.0	602 UNIDADES	R\$ 2,20	R\$ 1.324,40	24/07/2025 15:13	-
10371	LUVA DE PROCEDIMENTO M	MEDIX	caixa c/ 10.0	250 UNIDADES	R\$ 20,50	R\$ 5.125,00	24/07/2025 15:13	-
10372	LUVA DE PROCEDIMENTO P	MEDIX	caixa c/ 10.0	400 UNIDADES	R\$ 20,50	R\$ 8.200,00	24/07/2025 15:13	-
19959	SERINGA DESCARTAVEL 60ML COM BICO DE CATETER	INJEX	caixa c/ 100.0	20 UNIDADES	R\$ 1,49	R\$ 29,80	24/07/2025 15:13	-
Subtotal								
Subtotal				R\$ 22.338,20000				

Cotação Nº 1286605	Categoria: Materiais Médicos e Medicamentos
	Data de lançamento: 09/07/2025 14:33
	Data de vencimento: 25/07/2025 15:00
	Título: COMPRA MENSAL HMP/UPA PINHAIS-PR
	Responsável: MAX VIDAL DA SILVA
	Telefone: (41) 99984-9496
	Email: maxvidaldasilva2000@gmail.com
	CNPJ de faturamento: 14.284.483/0001-08
Local de entrega: R. Quinze de Outubro, 190 - Centro - Pinhais - PR - CEP: 83323-040	

10	HIPROMED MORIAH COMERCIO IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	
	Dados do fornecedor	
	CNPJ: 32.311.246/0001-70	I.E.: 0033420560060
	Telefone: (31) 2551-5525	Email: atendimento@hipromed.com.br
	Responsável:	Telefone Responsável:
	Dados da cotação	
	Validade da proposta: 25/07/2025	Prazo de entrega: 3 dias após a confirmação
	Faturamento mínimo: R\$ 14.350,00	Condições de pagamento: 30 ddl
Frete: CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.		

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Observação do produto
20983	PAPEL TERMOSENSIVEL SANFONADO PARA CARDIOTOCOGRAFO 152MM X 90MM X 160FLS	TECNOPRINT	caixa c/ 1.0	35 UNIDADES	R\$ 41,00	R\$ 1.435,00	24/07/2025 15:13	-
Subtotal								
Subtotal				R\$ 1.435,00000				

Cotação Nº 1286605	Categoria: Materiais Médicos e Medicamentos
	Data de lançamento: 09/07/2025 14:33
	Data de vencimento: 25/07/2025 15:00
	Título: COMPRA MENSAL HMP/UPA PINHAIS-PR
	Responsável: MAX VIDAL DA SILVA
	Telefone: (41) 99984-9496
	Email: maxvidaldasilva2000@gmail.com
	CNPJ de faturamento: 14.284.483/0001-08
	Local de entrega: R. Quinze de Outubro, 190 - Centro - Pinhais - PR - CEP: 83323-040

11	MEDEFE PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES	
	Dados do fornecedor	
	CNPJ: 25.463.374/0001-74	I.E.: 9076819391
	Telefone: (41) 3042-0996	Email: kelly@medicalprodutos.com.br
	Responsável:	Telefone Responsável:
	Dados da cotação	
	Validade da proposta: 29/07/2025	Prazo de entrega: 2 dias após a confirmação
	Faturamento mínimo: R\$ 300,00	Condições de pagamento: 30 ddl
	Frete: CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.	

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Observação do produto
12356	ABAIXADOR DE LINGUA	THEOTO	pacote c/ 100.0	100 UNIDADES	R\$ 4,90	R\$ 490,00	24/07/2025 15:13	-
10027	AGULHA PERICAN EPIDURAL DESCARTAVEL 17G	KDL	unidade c/ 1.0	10 UNIDADES	R\$ 5,81	R\$ 58,10	24/07/2025 15:13	-
18929	ALCOOL 70% 100ML	PROLINK	unidade c/ 1.0	750 UNIDADES	R\$ 1,28	R\$ 960,00	24/07/2025 15:13	-
10036	ALGODÃO HIDROFILO 500G	MELHORMED	unidade c/ 1.0	60 UNIDADES	R\$ 13,43	R\$ 805,80	12/08/2025 14:08	-
10053	APARELHO PARA TRICOTOMIA DESCARTAVEL	MAXICOR	unidade c/ 1.0	60 UNIDADES	R\$ 1,03	R\$ 61,80	24/07/2025 15:13	-
10059	ATADURA DE CREPE 15CM x 4,5M	NEVE PREMIUM	unidade c/ 1.0	300 UNIDADES	R\$ 1,10	R\$ 330,00	04/08/2025 15:31	-
10060	ATADURA DE CREPE 20CM x 4,5M	ERIMAX	unidade c/ 1.0	100 UNIDADES	R\$ 0,84	R\$ 84,00	24/07/2025 15:13	-
21141	BANDAGEM TRIANGULAR EM ALGODÃO G	RESGATE	unidade c/ 1.0	40 UNIDADES	R\$ 12,35	R\$ 494,00	24/07/2025 15:13	-
15688	COLETOR UNIVERSAL ESTÉRIL 80ML	FIRSTLAB	unidade c/ 1.0	1000 UNIDADES	R\$ 0,405	R\$ 405,00	24/07/2025 15:13	-
10311	COMPRESSA GAZE ESTÉRIL 11 FIOS 7,5 X 7,5 CM	AMERICA	pacote c/ 10.0	2000 UNIDADES	R\$ 0,51	R\$ 1.020,00	24/07/2025 15:13	-
19763	CONECTOR PARA CATETER LUER FÊMEA/MACHO	VITAL	unidade c/ 1.0	2000 UNIDADES	R\$ 0,21	R\$ 420,00	28/07/2025 10:07	-
18318	EQUIPO 2 VIAS NEONATAL	MEDSONDA	unidade c/ 1.0	65 UNIDADES	R\$ 1,84	R\$ 119,60	24/07/2025 15:13	-
10296	FITA MICROPORE 5,0CM x 10M	CREMER	unidade c/ 1.0	102 UNIDADES	R\$ 5,27	R\$ 537,54	28/07/2025 10:07	-
10350	LAMINA DE BISTURI Nº11	BIOMASS	unidade c/ 1.0	100 UNIDADES	R\$ 0,2609	R\$ 26,09	24/07/2025 15:13	-
10368	LUVA CIRURGICA Nº8,0	BECARE	unidade c/ 1.0	100 UNIDADES	R\$ 1,30	R\$ 130,00	24/07/2025 15:13	-
21184	MANTA TÉRMICA ALUMINIZADA 2,10 X 1,40M	RESGATE	unidade c/ 1.0	15 UNIDADES	R\$ 6,62	R\$ 99,30	24/07/2025 15:13	-
13382	PAPEL GRAU CIRURGICO 20 X 100 MTS	BIOMASS	unidade c/ 1.0	2 UNIDADES	R\$ 68,64	R\$ 137,28	24/07/2025 15:13	-
10625	POLIFIX 2VIAS C/ CLAMP	FARMATEX	unidade c/ 1.0	160 UNIDADES	R\$ 0,62	R\$ 99,20	28/07/2025 10:07	-
19738	SACO P/ CORPO RN	ARAKEN	unidade c/ 1.0	5 UNIDADES	R\$ 7,00	R\$ 35,00	24/07/2025 15:13	-
15552	SERINGA 10 ML SEM DISPOSITIVO DE PROTEÇÃO LUER LOCK	SR	unidade c/ 1.0	1000 UNIDADES	R\$ 0,247	R\$ 247,00	24/07/2025 16:38	-
21616	SERINGA 10 ML SEM DISPOSITIVO DE PROTEÇÃO LUER SLIP	SR	unidade c/ 1.0	500 UNIDADES	R\$ 0,247	R\$ 123,50	24/07/2025 16:38	-
15551	SERINGA 20 ML SEM DISPOSITIVO DE PROTEÇÃO LUER LOCK	SR	unidade c/ 1.0	1500 UNIDADES	R\$ 0,40	R\$ 600,00	24/07/2025 16:38	-

16389	SERINGA DE 3ML SEM PROTEÇÃO DE SEGURANCA LUER LOCK	SR	unidade c/ 1.0	6500 UNIDADES	R\$ 0,118	R\$ 767,00	24/07/2025 15:13	-
10474	SERINGA DESCARTAVEL 1ML C/AGULHA 13x4,5	SR	unidade c/ 1.0	1000 UNIDADES	R\$ 0,18	R\$ 180,00	24/07/2025 15:13	-
16388	SERINGA DESCATAVEL 5ML SEM PROTEÇÃO DE SEGURANCA LUER LOCK	SR	unidade c/ 1.0	1500 UNIDADES	R\$ 0,187	R\$ 280,50	24/07/2025 16:38	-
15553	SONDA DE ASPIRACAO TRAQUEAL N°04	MEDSONDA	unidade c/ 1.0	10 UNIDADES	R\$ 0,587	R\$ 5,87	28/07/2025 10:07	-
10601	SONDA FOLEY 2 VIAS N°08	MEDIX	unidade c/ 1.0	10 UNIDADES	R\$ 2,76	R\$ 27,60	24/07/2025 15:13	-
10500	SONDA FOLEY 2 VIAS N°18	TKL	unidade c/ 1.0	40 UNIDADES	R\$ 2,65	R\$ 106,00	28/07/2025 10:07	-
10628	SONDA FOLEY 2 VIAS N°20	DESCARPACK	unidade c/ 1.0	10 UNIDADES	R\$ 1,73	R\$ 17,30	24/07/2025 15:13	-
10504	SONDA URETRAL N°12	MEDSONDA	unidade c/ 1.0	10 UNIDADES	R\$ 0,65	R\$ 6,50	24/07/2025 15:13	-
10543	TORNEIRINHA C/LUER LOCK 3 VIAS	INJEX	unidade c/ 1.0	100 UNIDADES	R\$ 0,82	R\$ 82,00	24/07/2025 15:13	-
10552	TUBO ENDOTRAQUEAL N°3,0 S/BALAO	MEDIX	unidade c/ 1.0	10 UNIDADES	R\$ 3,05	R\$ 30,50	24/07/2025 15:13	-
Subtotal								
Subtotal				R\$ 8.786,48000				

Cotação Nº 1286605	Categoria: Materiais Médicos e Medicamentos
	Data de lançamento: 09/07/2025 14:33
	Data de vencimento: 25/07/2025 15:00
	Título: COMPRA MENSAL HMP/UPA PINHAIS-PR
	Responsável: MAX VIDAL DA SILVA
	Telefone: (41) 99984-9496
	Email: maxvidaldasilva2000@gmail.com
	CNPJ de faturamento: 14.284.483/0001-08
Local de entrega: R. Quinze de Outubro, 190 - Centro - Pinhais - PR - CEP: 83323-040	

12	CIRURGICA BOA VISTA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	
	Dados do fornecedor	
	CNPJ: 37.541.551/0001-72	I.E.: 90852269-99
	Telefone: (41) 3079-3771	Email: vendas@medpropr.com.br
	Responsável:	Telefone Responsável:
	Dados da cotação	
	Validade da proposta: 31/07/2025	Prazo de entrega: 2 dias após a confirmação
	Faturamento mínimo: R\$ 500,00	Condições de pagamento: 30 ddl
Frete: CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.		

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Observação do produto
20863	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO Nº 22 C/ DISPOSITIVO SEGURANCA	POLYMED	caixa c/ 1.0	200 UNIDADES	R\$ 1,59	R\$ 318,00	24/07/2025 15:13	-
17313	EQUIPO MACROGOTAS c/ INJETOR LATERAL,RESPIRO E CAMARA FLEXIVEL	INFUSÃO HOSPITALAR	caixa c/ 1.0	5000 UNIDADES	R\$ 0,77	R\$ 3.850,00	24/07/2025 15:13	-
Subtotal								
Subtotal				R\$ 4.168,00000				

Cotação Nº 1286605	Categoria: Materiais Médicos e Medicamentos
	Data de lançamento: 09/07/2025 14:33
	Data de vencimento: 25/07/2025 15:00
	Título: COMPRA MENSAL HMP/UPA PINHAIS-PR
	Responsável: MAX VIDAL DA SILVA
	Telefone: (41) 99984-9496
	Email: maxvidaldasilva2000@gmail.com
	CNPJ de faturamento: 14.284.483/0001-08
	Local de entrega: R. Quinze de Outubro, 190 - Centro - Pinhais - PR - CEP: 83323-040

13	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	
	Dados do fornecedor	
	CNPJ: 67.729.178/0005-72	I.E.: 9077053317
	Telefone: (31) 3439-4300	Email: BEATRIZ.ASSUNCAO@RIOCLARENSE.COM.BR
	Responsável:	Telefone Responsável:
	Dados da cotação	
	Informações ao comprador: Pagamentos a prazo mediante a pré análise financeira. Precisando negociar preços estou a disposição 41 992477576	
	Validade da proposta: 18/07/2025	Prazo de entrega: 1 dias após a confirmação
	Faturamento mínimo: R\$ 500,00	Condições de pagamento: A vista
Frete: CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.		

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Observação do produto
16884	CAMPO OPERATORIO ESTERIL 25X28	AMED	unidade c/ 850.0	1700 UNIDADES	R\$ 1,2656	R\$ 2.151,52	24/07/2025 15:13	-
10153	COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO TIPO GARRAFA	CREMER	unidade c/ 1.0	20 UNIDADES	R\$ 6,05	R\$ 121,00	24/07/2025 15:13	-
10162	COTONETES	ERS	unidade c/ 75.0	1000 UNIDADES	R\$ 0,0237	R\$ 23,70	24/07/2025 15:13	-
15545	FIXADOR DE CATETER IV FIX	3M	unidade c/ 100.0	700 UNIDADES	R\$ 1,39	R\$ 973,00	24/07/2025 15:13	-
15547	FIXADOR P/ CATETER TEGADERM INFANTIL 1610	3M	unidade c/ 100.0	100 UNIDADES	R\$ 11,57	R\$ 1.157,00	24/07/2025 15:13	-
10604	LANCETA PARA TESTE DE GLICEMIA	MEDIX	unidade c/ 100.0	2000 UNIDADES	R\$ 0,1122	R\$ 224,40	24/07/2025 15:13	-
10365	LUVA CIRURGICA Nº6,5	BECARE	par c/ 200.0	200 UNIDADES	R\$ 1,23	R\$ 246,00	24/07/2025 15:13	-
10366	LUVA CIRURGICA Nº7,0	BECARE	par c/ 200.0	200 UNIDADES	R\$ 1,21	R\$ 242,00	24/07/2025 15:13	-
21186	SERINGA DOSADORA ORAL COM TAMPA 10ML	DESCARPACK	unidade c/ 80.0	240 UNIDADES	R\$ 0,4161	R\$ 99,864	24/07/2025 15:13	-
10485	SOLUCAO DE GLICERINA 12% FRASCO C/500ML	EQUIPLEX	unidade c/ 24.0	72 FRASCOS	R\$ 8,75	R\$ 630,00	24/07/2025 15:13	-
15554	SONDA DE ASPIRACAO TRAQUEAL Nº06 COM VALVULA	MEDSONDA	unidade c/ 10.0	20 UNIDADES	R\$ 0,80	R\$ 16,00	24/07/2025 15:13	-
Subtotal								
Subtotal					R\$ 5.884,48400			

Cotação Nº 1286605	Categoria: Materiais Médicos e Medicamentos
	Data de lançamento: 09/07/2025 14:33
	Data de vencimento: 25/07/2025 15:00
	Título: COMPRA MENSAL HMP/UPA PINHAIS-PR
	Responsável: MAX VIDAL DA SILVA
	Telefone: (41) 99984-9496
	Email: maxvidaldasilva2000@gmail.com
	CNPJ de faturamento: 14.284.483/0001-08
Local de entrega: R. Quinze de Outubro, 190 - Centro - Pinhais - PR - CEP: 83323-040	

14	OMNIELMASTER HEMOMED REPRESENTACAO COMERCIO E SERVICOS EM SAUDE CONSULTORIA TREINAMENTO E EDUCACAO PROFISSIONAL LTDA	
	Dados do fornecedor	
	CNPJ: 05.578.020/0001-68	I.E.: 066902568
	Telefone: (85) 3268-4044	Email: omnivendas@omniel.com.br
	Responsável:	Telefone Responsável:
	Dados da cotação	
	Validade da proposta: 30/07/2025	Prazo de entrega: 3 dias após a confirmação
	Faturamento mínimo: R\$ 800,00	Condições de pagamento: 30 ddl
Frete: CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.		

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Observação do produto
10112	CATETER VENOSO CENTRAL DUPLO	BIOMEDICAL	unidade c/ 1.0	40 UNIDADES	R\$ 39,00	R\$ 1.560,00	24/07/2025 15:13	-
Subtotal								
Subtotal				R\$ 1.560,00000				

Cotação Nº 1286605	Categoria: Materiais Médicos e Medicamentos
	Data de lançamento: 09/07/2025 14:33
	Data de vencimento: 25/07/2025 15:00
	Título: COMPRA MENSAL HMP/UPA PINHAIS-PR
	Responsável: MAX VIDAL DA SILVA
	Telefone: (41) 99984-9496
	Email: maxvidaldasilva2000@gmail.com
	CNPJ de faturamento: 14.284.483/0001-08
Local de entrega: R. Quinze de Outubro, 190 - Centro - Pinhais - PR - CEP: 83323-040	

15	CIRURGICA TRÊS MARIAS	
	Dados do fornecedor	
	CNPJ: 52.474.658/0001-39	I.E.: 91031744-03
	Telefone: (41) 3206-9419	Email: contato@cirurgicatresmarias.com.br
	Responsável:	Telefone Responsável:
	Dados da cotação	
	Validade da proposta: 23/07/2025	Prazo de entrega: 2 dias após a confirmação
	Faturamento mínimo: R\$ 1.000,00	Condições de pagamento: 30 ddl
Frete: CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.		

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Observação do produto
20862	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO Nº 20 C/ DISPOSITIVO SEGURANCA	BIOMASS	caixa c/ 100.0	600 UNIDADES	R\$ 1,62	R\$ 972,00	24/07/2025 15:13	-
10154	COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO	BIOMASS	caixa c/ 50.0	250 UNIDADES	R\$ 2,82	R\$ 705,00	24/07/2025 15:13	-
19964	OCULOS DE FOTOTERAPIA RN G	IMPACTO	pacote c/ 1.0	35 UNIDADES	R\$ 11,05	R\$ 386,75	24/07/2025 15:13	-
19963	OCULOS DE FOTOTERAPIA RN M	IMPACTO	pacote c/ 1.0	30 UNIDADES	R\$ 11,05	R\$ 331,50	24/07/2025 15:13	-
15550	SACO P/ CORPO 90X220 ADULTO	JUREMA	pacote c/ 20.0	20 UNIDADES	R\$ 13,51	R\$ 270,20	24/07/2025 15:13	-
10469	SCALP Nº21	BIOMASS	caixa c/ 100.0	2000 UNIDADES	R\$ 0,24	R\$ 480,00	24/07/2025 15:13	-
Subtotal								
Subtotal					R\$ 3.145,45000			

Frete Total	
Valor	R\$ 0,00000

TOTAL COTAÇÃO	
Total	R\$ 110.020,59000